Ano 2017, Número 135 Vitória, sexta-feira, 28 de julho de 2017 Página 3

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Vitória/ES, ___  de _____________ de 2017.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ANEXO I - EDITAL Nº 03/2017
CRONOGRAMA

Evento Data

Inscrições De 31.07.2017 a 04. 08.2017

Divulgação da Classificação Provisória dos Inscritos Dia 08.08.2017

Interposição de Pedido de Reconsideração da
Classificação Provisória dos Inscritos

De 09.08.2017 a 14.08.2017

Publicação do Resultado Provisório 16.08.2017

Interposição de Pedido de Reconsideração do
Resultado

De 17.08.2017 a 21.08.2017

Homologação do Resultado 29.08.2017

ANEXO II - EDITAL Nº 03/2017
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

À Secretaria de Gestão de Pessoas do TRE/ES,

NOME:

CARGO EFETIVO:

FUNÇÃO COMISSIONADA:

LOTAÇÃO ATUAL:

E-MAILS DE CONTATO FUNCIONAL E PESSOAL:

TELEFONES DE CONTATO:

VENHO REQUERER minha inscrição no Concurso de Remoção para Remoção de Ofício
regulado pelo Edital nº 03/2017.

_______________________/ES, _____ de __________________ de 2017.

_____________________________________

Atos

ATO Nº 414, DE 25/07/2017.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 11.577/2013,
atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei nº 13.317/2016;
na Resolução TSE nº 22.582/2007 e de acordo com o art. 3º da Resolução TRE/ES nº
87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROMOÇÃO do servidor Diego Domingos Soares, Técnico Judiciário, da Classe
A, Padrão 5, para a Classe B, Padrão 6, com efeitos financeiros a partir de 11.07.2017.

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 415, DE 25/07/2017.

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 7224/2007,
atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei 13.317/2016; na

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo